

MATEUSZ ŻELENGOWSKI ZWYCIĘZCĄ 29. EDYCJI ANDRO KIDS OPEN 2018

DÜSSELDORF

Wiesław Zdanowicz
wzdanowicz@dzienzadniem.pl

Od 17 do 19 sierpnia w Arena-Sportpark w Düsseldorfie odbywał się 29. Andro Kids Open. To największy europejski turniej tenisa stołowego adresowany do dzieci i młodzieży.

Po raz kolejny udział w imprezie, i to bardzo udany, bo tym razem złoty, wziął wychowanek świebodzińskiego klubu tenisowego Jofrakuda - Mateusz Żelengowski.

Impreza cieszy się od lat niezwykłym zainteresowaniem, o czym świadczy fakt, że chociaż rejestracja odbywa się online za pośrednictwem strony internetowej turnieju, okno rejestracji zostało zamknięte około cztery tygodnie przed wydarzeniem, czyli już 22 lipca 2018 roku. A to oznacza, że do udziału w imprezie zapisało się około 1500 dzieci z Niemiec, Europy i całego świata! Przypomnijmy, że w 2017 roku obecnych było 26 narodów, najdalej jechali gracze z Chin, Indii i Argentyny. Wówczas Mateusz mocno zaznaczył swoją obecność, a w tym roku sięgnął po najwyższy laur turnieju. Gratulacje!

Dodajmy, że organizatorzy turnieju starają się zapewnić uczestnikom jak najlepsze warunki rywalizacji. Między innymi wprowadzili już w ubiegłym roku innowację pod hasłem „Więcej zabawy niż kiedykolwiek”, które spotkały się z ogromną aprobatą ze strony wszystkich uczestników, a zatem pozostały już na dłużej częścią turnieju także podczas międzynarodowej rywalizacji w 2018 roku.

Z roku na rok Mateusz sięga po wyższe trofea. W 27. edycji zdobył dwa spośród 23 medali zdobytych przez Polaków. A teraz złoto!



Największy w Europie turniej tenisa stołowego dla młodzieży szkolnej odbywa się corocznie w Düsseldorfie



W tym roku na pierwszym stopniu podium stanął wychowanek KS Jofrakuda Świebodzin Mateusz Żelengowski!



05-09-18

DRZONKÓW CUP 2018

NASI TENISIŚCI STOŁOWI POKAZALI SIĘ W RYWALIZACJI

W dniach od 30 sierpnia do 2 września odbyła się VII edycja Międzynarodowego Turnieju Tenisa Stołowego Dzieci i Młodzieży - Mini Drzonków Cup 2018 z udziałem zawodników z Polski, Ukrainy, Czech, Luksemburga, Belgii i Niemiec. W zawodach wystartowało trzech naszych zawodników: Mateusz Żelengowski, Igor

Franc i Oskar Dawidowicz. Najlepiej zaprezentował się Mateusz, który w kat. Kadet zajął miejsce w przedziale 9-12 (podobnie jak Igor), natomiast w turnieju drużynowym Kadetów (wraz z zawodnikami ZKS Drzonków - M.Zalewskim i F.Krzywniakiem) triumfował pokonując w finale drużynę Michała Wandachowicza (Chrobry Międzyzdroje), Marcela Błaszczyka (Dwójka Rawa Mazowiecka) oraz Michela Nijsta (Belgia). W turnieju Open debła Mateusz zajął miejsce w przedziale 5-8 w gronie 55. par męskich. **(WUZ)**

STOPKLATKA



Trzeci zespół Klubu Sportowego Jofrakuda Świebodzin w VII rundzie rozgrywek podejmował w sobotę, 24 listopada, wicelidera IV ligi - Pogoń Wschowa. Świebodzinianie sprawili sobie niespodziankę i zremisowali 9:9.

28-11-18

Tenis stołowy

Mateusz Żelengowski najlepszy w Słubicach

Z udziałem 27 zawodników w Słubicach rozegrano tradycyjny już turniej „Puchar Karpia”. Najlepszym okazał się 13-letni Mateusz Żelengowski (AZS UZ Zielona Góra), który wyprzedził Macieja Cieślaka (Strzelce Kraj.), Radosława Żelengowskiego (Jofrakuda Świebodzin) i Mirosława Rogowskiego (FSL-Aktywni Słubice).

(RIK)

GL. 07.07.2018r.

Jofrakuda Świebodzin po pierwszej rundzie rozgrywek ligowych

ŚWIEBODZIN

Wiesław Zdanowicz
wzdanowicz@dziennazdnem.pl

Po dużym zmianach w kadrach poszczególnych drużyn w przerwie letniej, Klub Sportowy Jofrakuda Świebodzin prezentuje się ze zmiennym szczęściem w rozgrywkach III, IV ligi i A-klasy w sezonie 2018/2019.

W III lidze występują dwie drużyny Jofrakudy. Pierwsza, w składzie: Dariusz Franc, Szymon Starszak, Filip Michalski, Marek Szwier i Radosław Zelengowski, zajmuje ósme miejsce w gronie 12. drużyn, mając już praktycznie zapewniony byt w III lidze. Gorzej wiedzie się drużynie Jofrakudy II w III lidze, która zajęła przedostatnie miejsce po pierwszej rundzie i czeka ją ciężka walka z drużynami z Podmokła i Górek Noteckich o utrzymanie. Dwie drużyny opuszczają szeregi tej ligi po sezonie. Skład drugiej drużyny Jofrakudy, to: Henryk Zduński, Maciej Matuszewski, Tomasz Lemanowicz, Michał Chocimko, wspieranej w niektórych meczach Dariuszem Jośko i Władysławem Bucznym.

Drużynę Jofrakudy III, beniaminka w IV lidze, czeka też ciężki bój o uniknięcie degradacji do V ligi. Zawodnicy: Grzegorz Siedlecki, Stanisław Dawidowicz, Stanisław Kukurowski, Piotr Konstanty i Maurycy Halasz, zajmują ostatnie miejsce w tabeli z zaledwie jednym punktem po pierwszej rundzie, ale zapowiadają walkę do końca o utrzymanie.

W A-klasie Tomasz Bącela, Bogdan Woropaj, Krzysztof Jelonki i Przemysław Bącela zajmują szóste miejsce w gronie ośmiu drużyn w okręgu.

Mateusz walczył się do awansu AZS-u do pierwszej czwórki drużyn walczących o awans do I ligi

REDAKCJA



Wychowankowie Jofrakudy: Mateusz Zelengowski (wice-mistrz Polski, KU AZS UZ), Igor Franc (mocny punkt ZKS V Drzonków)

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

W NASZYM OBIEKTYWIE



FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

FOT. WIESŁAW ZDANOWICZ

FOT. WIESŁAW ZDANOWICZ



FOT. ARCHIWUM PRYWATNE



FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Mateusz Żelęgowski, aktualnie tenisista stołowy KU AZS Uniwersytetu Zielonogórskiego, na XXV Mistrzostwach Polski Kadetów w tenisie stołowym zdobył złoto w grze mieszanej z Zuzanną Wielgosz, i srebro w deblu z Patrykiem Bieleckim. Brawo!